Die 4 mensis Nouemb. 1570

Collecto pub. et generali consilio huiusmodi proposita, et ad  
 non uoce lecta a me can<sup>no</sup>.

Imprimis quid agendum super represalijs relictis per  
 commissarium in ciuitate Interamnia contra locitate, et par  
 tiuantes contra Aureliu' Fatiboni in duabus Galinis  
 Saring, et bestijs cu' filio dicti Aurelij. Et contra Me  
 necu' Sionasti carceratu' cu' uno equo, et salma Saring  
 Francisii Saurij

2.<sup>o</sup> Super quada' possessione s<sup>ter</sup> Catharine, recaduta pos  
 sessa p<sup>r</sup> Chimu' Fracastinu' quarta' possessione: qui con  
 didit nos quercus incisas a pedicione Felino Fatiboni

Et datus unus e' edictionibus summa prudentia orna  
 tus cathedras ascende's seruatis prius seruatis  
 dixit, ac consuluit, ut D. Prorey mittat D. Paulum  
 Interamnia ad quosdam cu' commissario Saurij, quod no' ser  
 uauerit promissu', et uideat d. D. Paulus, Aemiliu'  
 an possit recipere d. bestias nihil soluendo attento  
 quod d. commissarius promiserit p<sup>r</sup> decem, et quindecim  
 dies nocte uti mandato e' executio, quod d. habet.  
 Et si no' possit recipi, debeat solui ad sumptibus  
 illor, qui de b<sup>r</sup>tores su't. adeo quod qui retenti su  
 rint, no' recipiant de b<sup>r</sup>tores, ac si p<sup>r</sup> aliquo' sat  
 si possint recipi teneatur de b<sup>r</sup>tores commissarij  
 ad damna, et intereste eor, qui retenti hac de  
 ca fuerint, ac nunc retineantur. Et si forte no' pos  
 sit remediari Interamnia huic rei cu' commissari

Chappresa.  
 gliel fante  
 alla communi  
 ta' a spese  
 de' debitori di  
 esse